
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / změnu / 

doplnění zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení / změna / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 29. 5. 2023): 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci je v čl. III. uvedena předpokládaná doba realizace 4 

týdny. Z našeho pohledu je doba 4 týdnů potřebná na dodávku hardwaru 

samotného, na než naváže realizace, která včetně programování může zabrat 

4-5 týdnů. Je možné dobu realizace řešit v fázi uzavření SoD? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ustanovení čl. III výzvy k podání nabídky se mění tak, že nově zní: 

„Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy a bude dokončeno 

do 9 týdnů od předání a převzetí místa plnění.“ 

Ustanovení čl. III smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

„Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy a bude dokončeno 

do 9 týdnů od předání a převzetí místa plnění.“ 

Zadavatel předkládá přílohou tohoto vysvětlení upravenou smlouvu s výše uvedenou 

změnou. 

Zadavatel zároveň posunuje lhůtu pro podávání nabídek do 2. 6. 2023 do 12:00 hodin. 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Inteligentní MaR 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 


